
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXV - N° 44 266 - GRATUIT

"4+1" DU DIMANCHE 22 FEVRIER 2026 
    PARIS-VINCENNES - PRIX DE PARIS EQWIN - AMERIQUE RACES    

14 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE  
400 000 EUROS ( ENV. 262 000 000 F CFA) - 4 150 METRES

Bien qu'un peu malchanceux dans la montée, FRANK GIO (11) a pris une bonne quatrième place dans le 
Prix d'Amérique et trouve ici une belle occasion de renouer avec la victoire. Autre bonne note de l'épreuve reine, 
HARMONY DU RABUTIN (4) aurait sans doute gagné si elle avait pu trouver l'ouverture dans le dernier  
hectomètre. Disqualifiée ce jour-là, cette jument maniable est à reprendre impérativement. FRANCESCO ZET (14) 
reste sur deux bonnes tentatives et aura également de nombreux supporters. Rassurante dans la 
Legend Race (5e), JUST LOVE YOU (12) va tenter de confirmer et ambitionnera au moins un accessit. 
HE AND ME (2) se présente avec un maximum de fraîcheur et devrait se plaire sur cette longue distance. 
Il peut créer une petite surprise. IMMORTAL DOC (9), auteur d'un bel hiver, et HOOKER BERRY (13), 
troisième des éditions 2023 et 2024, ont également leur mot à dire. Enfin, WORKING CLASS HERO (3), 
bien que plus à l'aise sur les parcours de vitesse, ne peut être écarté au moment du choix.

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
"4+1" DU MERCREDI 18/02/2026 
- Arrivée :  13 - 4 - 16 - 14 - 15 
- NPO : 0    NP : 0 
- Tombé : 0 
- Arrêté : 0  
- Disqualifié : 0

    SUITE DE L’ARRIVÉE  

  - 6è    :       2    OLYMPIC MESSAGE    

  - 7è    :       8    EUSKADI       

  - 8è    :       6    MAX VERST      

  - 9è    :       1    KOURPLUVIX         

  - 10è  :       7    ZIGGY STAR 

Ordre                       :  32 173 500 F (2 G) 

Désordre                 :     425 500 F (117 G) 

Bonus                     :       21 000 F (2 194 G)

Couplé Gagnant     :        70 000 F (277 G) 

Couplé Placé A       :        16 000 F (601 G) 

Couplé Placé B       :        11 500 F (817 G) 

Couplé Placé C       :        10 000 F (945 G)

Masse à partager   :      160 204 500 F

Masse à partager    :       47 851 500 F

 1 - IDYLLE EXPRESS : Alors qu'elle semblait 
avoir montré certaines limites, elle a changé de 
dimension cet hiver en remportant quatre courses, 
dont le convoité Prix Helen Johansson (Gr.3). 
Elle se frotte cette fois à l'élite mais ses 
références chronométriques lui donnent le 
droit de briguer la cinquième place. 
2 - HE AND ME : Après treize mois d'absence, 
ce fils de Bird Parker (lauréat en 2018) monte 
en puissance, en atteste son excellente fin de 
course du 29 janvier (3e). Il s'attaque à forte 
partie mais dispose de beaucoup de fraîcheur 
en cette fin de meeting. Avantagé par la 
distance de longue haleine et associé à Éric 
Raffin (vainqueur en 2012 avec Roxane 
Griff), il peut créer la surprise. 
3 - WORKING CLASS HERO : Ce protégé de 
Jörgen Westholm a connu bien des malheurs 
dans le Prix de Munich, sans quoi il aurait fait 
nettement mieux que cinquième. Il possède de 
solides références sur 2 100 mètres, mais a  
la tenue nécessaire pour s'adapter aux longs 
parcours. Cinquième du Prix de France (Gr.1) 
l'an dernier, il peut faire aussi bien, sinon un 
peu mieux, dans cette édition du Prix de Paris. 
4 - HARMONY DU RABUTIN : Cette jument  
ô combien attachante a été la grande malheureuse 
du Prix d'Amérique, puisqu'elle n'a jamais pu 
s'exprimer alors qu'elle avait les ressources pour 
gagner. Elle ne tire pas et devrait s'adapter 
sans problème à ce parcours de longue haleine. 
Si elle parvient à trouver l'ouverture au bon 
moment, elle peut décrocher une victoire de 
prestige. 
5 - KING OPERA : Ce représentant de Joël 
Séché, qui avait eu la joie de remporter ce 
Groupe 1 en 2003 avec Insert Gédé, n'a jamais 
pu faire illusion dans le Prix d'Amérique. Il sera 
plus à l'aise avec ses fers, mais sa marge de 
manoeuvre est inexistante face à de tels 
compétiteurs. Jugé sur sa performance dans 
le "Belgique" (4e), il peut néanmoins se placer. 
Un petit regret. 
6 - HAPPY DANICA : Elle n'a plus terminé dans 
les cinq premiers d'une compétition à Vincennes 
depuis novembre 2024. Elle fait ce qu'elle peut 
mais est nettement barrée par ses rivaux du 
jour. Elle devra « raser les murs » pour espérer 
accrocher une allocation. Sans nous. 
7 - JAZZMAN DEBAILLEUL : Méconnaissable 
cet hiver, tout en connaissant des soucis d'allures, 
ce mâle de 7 ans doit surtout rassurer à l'heure 
actuelle. Il est largement barré par les principaux 
favoris et surprendrait en terminant parmi 
les cinq premiers. 

8 - J'AIME LE FOOT : Après sa surprenante 
quatrième place dans le Prix de Bretagne, il 
a enchaîné les cuisants échecs. Il a vite été 
disqualifié dans « l'Amérique », mais cette 
très longue distance va servir ses intérêts. Si 
plusieurs favoris venaient à décevoir, il 
pourrait compléter le Quinté+ à belle cote. 
Pas totalement impossible ! 
9 - IMMORTAL DOC : Irréprochable tout au 
long de l'hiver, ce trotteur suédois a encore fourni 
une belle valeur dans le Prix d'Amérique (6e). 
Il possède de solides références sur les longues 
distances et ne devrait pas être contrarié par le 
parcours proposé. Dans l'emballage final ! 
10 - IBIKI DE HOUELLE : Ce sujet dur à l'effort 
retrouve sa spécialité de prédilection après 
avoir tenté sa chance dans le Prix de Cornulier. 
Néanmoins, il s'attaque à forte partie et aura 
du mal à marcher sur les traces d'Up and 
Quick, lauréat en 2014 et 2015 pour la famille 
Leblanc. Si tout se passe bien, il peut néanmoins 
se placer, comme d'autres. 
11 - FRANK GIO : Dans le Prix d'Amérique, ce 
finisseur hors pair n'a pas été très chanceux 
dans la montée, sans quoi il aurait certainement 
pu faire mieux que quatrième. Il est maniable 
et devrait s'adapter à ce parcours sans le 
moindre problème. Même s'il sera seulement 
déferré des antérieurs, il fait partie des 
postulants au succès. 
12 - JUST LOVE YOU : Cette fille de Love You 
n'a pas eu des parcours évidents tout au long 
de l'hiver, mais elle a quelque peu rassuré ses 
supporters dans le Prix d'Amérique (5e). Cette 
prestation lui confère une belle chance pour les 
places, d'autant qu'elle se présentera encore  
totalement déferrée. À retenir impérativement ! 
13 - HOOKER BERRY : S'il avait fourni un 
effort final intéressant lors de ses deux premières 
sorties du meeting, sa tâche s'est avérée bien 
trop compliquée dans le Prix d'Amérique (9e). 
Le lot est nettement plus accessible cette 
fois, et rappelons-nous qu'il a fini troisième 
des éditions 2023 et 2024 de ce Groupe 1. 
À ne pas sous-estimer ! 
14 - FRANCESCO ZET : Pris en note dans le 
Prix d'Amérique, il a encore une fois crevé 
l'écran dans le Prix de France (3e). Il est plus 
connu sur les courtes distances mais s'était 
classé deuxième du champion Horsy Dream 
dans le Grand d'Aby 2024, sur 3 140 mètres. 
S'il bénéficie d'un parcours sans encombre, 
il ne sera pas loin de la vérité. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !



20/1 

17/1 

19/1 

8/1 

22/1 

53/1 

67/1 

27/1 

11/1 

28/1 

5/1 

13/1 

12/1 

7/1

17/1 

15/1 

18/1 

7/1 

23/1 

55/1 

70/1 

29/1 

10/1 

25/1 

3/1 

11/1 

14/1 

5/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14

F.8 

M.9 

M.7 

F.9 

M.6 

F.9 

M.7 

M.7 

M.6 

M.8 

M.5 

F.7 

M.9 

M.8

4 150.M 

4 150.M 

4 150.M 

4 150.M 

4 150.M 

4 150.M 

4 150.M 

4 150.M 

4 150.M 

4 150.M 

4 150.M 

4 150.M 

4 150.M 

4 150.M

1.10.70 

1.12.10 

1.10.10 

1.11.10 

1.10.80 

1.09.90 

1.11.10 

1.10.20 

1.11.30 

1.09.80 

1.09.90 

1.10.00 

1.08.60 

1.09.70

1.1.1.1.D 

3.0.8.9.3 

5.4.5.6.1 

D.6.4.4.6 

0.4.D.4.2 

6.5.6.0.3 

D.0.0.0.4 

D.0.0.0.4 

6.3.2.7.2 

D.3.0.0.0 

4.2.2.4.5 

5.0.9.9.6 

9.6.0.D.5 

3.8.1.5.2

401 420 

458 920 

460 545 

465 400 

484 280 

486 205 

497 230 

548 150 

577 254 

668 310 

967 369 

1 056 630 

1 829 003 

2 514 173

IDYLLE EXPRESS 

HE AND ME 

WORKING CLASS HERO 

HARMONY DU RABUTIN 

KING OPERA 

HAPPY DANICA 

JAZZMAN DEBAILLEUL 

J'AIME LE FOOT 

IMMORTAL DOC 

IBIKI DE HOUELLE 

FRANK GIO 

JUST LOVE YOU 

HOOKER BERRY 

FRANCESCO ZET

P. LELIEVRE 

J. DUBOIS 

J. WESTHOLM 

G.R. HUGUET 

W. BIGEON 

A. GARANDEAU 

E. SZIRMAY 

Antoine LHERETE 

F. WALLIN 

K. LEBLANC 

S. GUARATO 

L.CL. ABRIVARD 

Antoine LHERETE 

D. REDEN

A. BARRIER 

E. RAFFIN 

M. MOTTIER 

D. BEKAERT 

W. BIGEON 

A. GARANDEAU 

E. SZIRMAY 

Antoine LHERETE 

B. GOOP 

A. COLLETTE 

M. ABRIVARD 

A. ABRIVARD 

D. BONNE 

B. ROCHARD

EC. Hervé GUERIN 

EC. Th.GUIBERT 

St. FRENA AB  

EC. du RABUTIN 

J. SECHE 

C. DOUILLET 

E. SZIRMAY 

EC. Olivier MOREL 

St. FRED. WALLIN   

D. AUGEREAU 

Scu. BIVANS SRL  

M. BLIARD 

M. ALADENISE 

St. ZET 

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – R. DERIEUX 
2 – TH. DUVALDESTIN 
3 – M. SASSIER 
4 – K. LEBLANC 
5 – N. BAZIRE 
6 – V. MARTENS 
7 – J. PH. MONCLIN 

  8 – L. BAUDRON 
  9 – J. M. BAUDOUIN 
10 – J. FOIN 
11 – M. IZAAC 
12 – CH. A. MARY 
13 – J. P. MARMION 

1 – B. ROCHARD 
2 – E. RAFFIN 
3 – A. ABRIVARD 
4 – M. MOTTIER 
5 – F. LAGADEUC 
6 – A. COLLETTE 
7 – P. PH. PLOQUIN 

HORAIRES

  8 – A. ANDRE 
  9 – P. Y. VERVA 
10 – A. BARRIER 
11 – A. LAMY 
12 – D. BONNE 
13 – G. MARTIN 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn 
DÉPART DE LA COURSE : 14h 15mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4

20/1 17/1 19/1 8/1 22/1 11/1 28/1 5/1 13/1 12/1 7/153/1 67/1 27/1 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

17/1 15/1 18/1 7/1 23/1 10/1 25/1 3/1 11/1 14/1 5/155/1 70/1 29/1 

LE PARISIEN                                  4 - 11 - 12 - 14 - 3 - 9 - 2 - 10 - 5 

TURFOMANIA                                14 - 11 - 4 - 3 - 12 - 5 - 9 - 13 - 10  

L'ALSACE                                 11 - 4 - 12 - 2 - 3 - 9 - 1 - 5 - 13  

TURF-FR.COM                          11 - 4 - 9 - 14 - 12 - 5 - 3 - 1 - 2 

EQUIDIA              11 - 4 - 14 - 9 - 12 - 5 - 1 - 2  - 8 

EUROPE 1                                     14 - 9 - 11 - 4 - 5 - 2 - 1 - 3 - 7  

LE QUOTIDIEN DE LA RÝUNION   14 - 11 - 12 - 9 - 1 - 4 - 13 - 10  

ZONE-TURF.FR                             9 - 11 - 4 - 14 - 12 - 1 - 3 - 5 - 13  

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME : 9 – 4 – 14 – 12 – 11     
CLASSE : 11 – 2 – 9 – 12 – 13                   
PROGRES : 13 – 10 – 11 – 4 – 2           
REGULARITE : 10 – 1 – 3 – 8 – 5 

3 –  WORKING CLASS HERO 
5 –  KING OPERA 
1 –  IDYLLE EXPRESS 

  8 –  J'AIME LE FOOT 
10 –  IBIKI DE HOUELLE 
 

7 –  JAZZMAN DEBAILLEUL 
6 –  HAPPY DANICA

ENTRAINEURS EN FORME : 
K. LEBLANC – L.CL. ABRIVARD – S. GUARATO 
DRIVERS EN FORME : 
B. ROCHARD – E. RAFFIN – A. ABRIVARD 
FAVORIS : 11 – 4 – 14 – 12 – 2 – 9 – 13 

PMU’B... LA FORTUNE 
EN FIN DE COURSE !


