

1 - IDYLLE EXPRESS : Alors qu'elle semblait avoir montré certaines limites, elle a changé de dimension cet hiver en remportant quatre courses, dont le convoité Prix Helen Johansson (Gr.3). **Elle se frotte cette fois à l'élite mais ses références chronométriques lui donnent le droit de briguer la cinquième place.**

2 - HE AND ME : Après treize mois d'absence, ce fils de Bird Parker (lauréat en 2018) monte en puissance, en atteste son excellente fin de course du 29 janvier (3e). Il s'attaque à forte partie mais dispose de beaucoup de fraîcheur en cette fin de meeting. **Avantage par la distance de longue haleine et associé à Éric Raffin (vainqueur en 2012 avec Roxane Griff), il peut créer la surprise.**

3 - WORKING CLASS HERO : Ce protégé de Jörgen Westholm a connu bien des malheurs dans le Prix de Munich, sans quoi il aurait fait nettement mieux que cinquième. Il possède de solides références sur 2 100 mètres, mais a la tenue nécessaire pour s'adapter aux longs parcours. **Cinquième du Prix de France (Gr.1) l'an dernier, il peut faire aussi bien, sinon un peu mieux, dans cette édition du Prix de Paris.**

4 - HARMONY DU RABUTIN : Cette jument ô combien attachante a été la grande malheureuse du Prix d'Amérique, puisqu'elle n'a jamais pu s'exprimer alors qu'elle avait les ressources pour gagner. Elle ne tire pas et devrait s'adapter sans problème à ce parcours de longue haleine. **Si elle parvient à trouver l'ouverture au bon moment, elle peut décrocher une victoire de prestige.**

5 - KING OPERA : Ce représentant de Joël Séché, qui avait eu la joie de remporter ce Groupe 1 en 2003 avec Insert Gédé, n'a jamais pu faire illusion dans le Prix d'Amérique. Il sera plus à l'aise avec ses fers, mais sa marge de manœuvre est inexiste face à de tels compétiteurs. Jugé sur sa performance dans le "Belgique" (4e), il peut néanmoins se placer. **Un petit regret.**

6 - HAPPY DANICA : Elle n'a plus terminé dans les cinq premiers d'une compétition à Vincennes depuis novembre 2024. Elle fait ce qu'elle peut mais est nettement barrée par ses rivaux du jour. Elle devra « raser les murs » pour espérer décrocher une allocation. **Sans nous.**

7 - JAZZMAN DEBAILLEUL : Méconnaissable cet hiver, tout en connaissant des soucis d'allures, ce mâle de 7 ans doit surtout rassurer à l'heure actuelle. **Il est largement barré par les principaux favoris et surprendrait en terminant parmi les cinq premiers.**

8 - J'AIME LE FOOT : Après sa surprisenante quatrième place dans le Prix de Bretagne, il a enchaîné les cuisants échecs. Il a vite été disqualifié dans « l'Amérique », mais cette très longue distance va servir ses intérêts. Si plusieurs favoris venaient à décevoir, il pourrait compléter le Quinté+ à belle cote. **Pas totalement impossible !**

9 - IMMORTAL DOC : Irréprochable tout au long de l'hiver, ce trotteur suédois a encore fourni une belle valeur dans le Prix d'Amérique (6e). Il possède de solides références sur les longues distances et ne devrait pas être contrarié par le parcours proposé. **Dans l'emballage final !**

10 - IBKI DE HOUELLE : Ce sujet dur à l'effort retrouve sa spécialité de prédilection après avoir tenté sa chance dans le Prix de Cornulier. Néanmoins, il s'attaque à forte partie et aura du mal à marcher sur les traces d'Up and Quick, lauréat en 2014 et 2015 pour la famille Leblanc. **Si tout se passe bien, il peut néanmoins se placer, comme d'autres.**

11 - FRANK GIO : Dans le Prix d'Amérique, ce finisseur hors pair n'a pas été très chanceux dans la montée, sans quoi il aurait certainement pu faire mieux que quatrième. Il est maniable et devrait s'adapter à ce parcours sans le moindre problème. **Même s'il sera seulement déferré des antérieurs, il fait partie des postulants au succès.**

12 - JUST LOVE YOU : Cette fille de Love You n'a pas eu des parcours évidents tout au long de l'hiver, mais elle a quelque peu rassuré ses supporters dans le Prix d'Amérique (5e). Cette prestation lui confère une belle chance pour les places, d'autant qu'elle se présentera encore totalement déferrée. **À retenir impérativement !**

13 - HOOKER BERRY : S'il avait fourni un effort final intéressant lors de ses deux premières sorties du meeting, sa tâche s'est avérée bien trop compliquée dans le Prix d'Amérique (9e). Le lot est nettement plus accessible cette fois, et rappelons-nous qu'il a fini troisième des éditions 2023 et 2024 de ce Groupe 1. **À ne pas sous-estimer !**

14 - FRANCESCO ZET : Pris en note dans le Prix d'Amérique, il a encore une fois crevé l'écran dans le Prix de France (3e). Il est plus connu sur les courtes distances mais s'était classé deuxième du champion Horsy Dream dans le Grand d'Aby 2024, sur 3 140 mètres. **S'il bénéficie d'un parcours sans encombre, il ne sera pas loin de la vérité.**



Le Journal Hippique



AN XXV - N° 44 266 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU DIMANCHE 22 FEVRIER 2026 PARIS-VINCENNES - PRIX DE PARIS EQWIN - AMERIQUE RACES 14 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE 400 000 EUROS (ENV. 262 000 000 F CFA) - 4 150 METRES

Bien qu'un peu malchanceux dans la montée, FRANK GIO (11) a pris une bonne quatrième place dans le Prix d'Amérique et trouve ici une belle occasion de renouer avec la victoire. Autre bonne note de l'épreuve reine, HARMONY DU RABUTIN (4) aurait sans doute gagné si elle avait pu trouver l'ouverture dans le dernier hectomètre. Disqualifiée ce jour-là, cette jument maniable est à reprendre impérativement. FRANCESCO ZET (14) reste sur deux bonnes tentatives et aura également de nombreux supporters. Rassurante dans la Legend Race (5e), JUST LOVE YOU (12) va tenter de confirmer et ambitionnera au moins un accessit. HE AND ME (2) se présente avec un maximum de fraîcheur et devrait se plaire sur cette longue distance. Il peut créer une petite surprise. IMMORTAL DOC (9), auteur d'un bel hiver, et HOOKER BERRY (13), troisième des éditions 2023 et 2024, ont également leur mot à dire. Enfin, WORKING CLASS HERO (3), bien que plus à l'aise sur les parcours de vitesse, ne peut être écarté au moment du choix.

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU MERCREDI 18/02/2026

- Arrivée : 13 - 4 - 16 - 14 - 15
- NPO : 0 NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0
- Disqualifié : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 2 OLYMPIC MESSAGE
- 7è : 8 EUSKADI
- 8è : 6 MAX VERST
- 9è : 1 KOURPLUVIX
- 10è : 7 ZIGGY STAR

GAINS EN F CFA

Ordre	: 32 173 500 F (2 G)
Désordre	: 425 500 F (117 G)
Bonus	: 21 000 F (2 194 G)
Masse à partager	: 160 204 500 F
Couplé Gagnant	: 70 000 F (277 G)
Couplé Placé A	: 16 000 F (601 G)
Couplé Placé B	: 11 500 F (817 G)
Couplé Placé C	: 10 000 F (945 G)
Masse à partager	: 47 851 500 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	IDYLLE EXPRESS	A. BARRIER	P. LELIEVRE	EC. Hervé GUERIN	F.8	4150.M	1.10.70	1.1.1.1.D	401 420	20/1	17/1
02	HE AND ME	E. RAFFIN	J. DUBOIS	EC. Th. GUIBERT	M.9	4150.M	1.12.10	3.0.8.9.3	458 920	17/1	15/1
03	WORKING CLASS HERO	M. MOTTIER	J. WESTHOLM	St. FRENA AB	M.7	4150.M	1.10.10	5.4.5.6.1	460 545	19/1	18/1
04	HARMONY DU RABUTIN	D. BEKAERT	G.R. HUGUET	EC. du RABUTIN	F.9	4150.M	1.11.10	D.6.4.4.6	465 400	8/1	7/1
05	KING OPERA	W. BIGEON	W. BIGEON	J. SECHE	M.6	4150.M	1.10.80	0.4.D.4.2	484 280	22/1	23/1
06	HAPPY DANICA	A. GARANDEAU	A. GARANDEAU	C. DOUILLET	F.9	4150.M	1.09.90	6.5.6.0.3	486 205	53/1	55/1
07	JAZZMAN DEBAILLEUL	E. SZIRMAY	E. SZIRMAY	E. SZIRMAY	M.7	4150.M	1.11.10	D.0.0.0.4	497 230	67/1	70/1
08	J'AIME LE FOOT	Antoine LHERETE	Antoine LHERETE	EC. Olivier MOREL	M.7	4150.M	1.10.20	D.0.0.0.4	548 150	27/1	29/1
09	IMMORTAL DOC	B. GOOP	F. WALLIN	St. FRED. WALLIN	M.6	4150.M	1.11.30	6.3.2.7.2	577 254	11/1	10/1
10	IBIKI DE HOUELLE	A. COLLETTE	K. LEBLANC	D. AUGEREAU	M.8	4150.M	1.09.80	D.3.0.0.0	668 310	28/1	25/1
11	FRANK GIO	M. ABRIVARD	S. GUARATO	Scu. BIVANS SRL	M.5	4150.M	1.09.90	4.2.2.4.5	967 369	5/1	3/1
12	JUST LOVE YOU	A. ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	M. BLIARD	F.7	4150.M	1.10.00	5.0.9.9.6	1 056 630	13/1	11/1
13	HOOKER BERRY	D. BONNE	Antoine LHERETE	M. ALADENISE	M.9	4150.M	1.08.60	9.6.0.D.5	1 829 003	12/1	14/1
14	FRANCESCO ZET	B. ROCHARD	D. REDEN	St. ZET	M.8	4150.M	1.09.70	3.8.1.5.2	2 514 173	7/1	5/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS

- 1 - R. DERIEUX
- 2 - TH. DUVALDESTIN
- 3 - M. SASSIER
- 4 - K. LEBLANC
- 5 - N. BAZIRE
- 6 - V. MARTENS
- 7 - J. PH. MONCLIN

DRIVERS

- 8 - L. BAUDRON
- 9 - J. M. BAUDOUIN
- 10 - J. FOIN
- 11 - M. IZAAC
- 12 - CH. A. MARY
- 13 - J. P. MARMION
- 1 - B. ROCHARD
- 2 - E. RAFFIN
- 3 - A. ABRIVARD
- 4 - M. MOTTIER
- 5 - F. LAGADEUC
- 6 - A. COLLETTE
- 7 - P. PH. PLOQUIN
- 8 - A. ANDRE
- 9 - P. Y. VERVA
- 10 - A. BARRIER
- 11 - A. LAMY
- 12 - D. BONNE
- 13 - G. MARTIN

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 14h 15mn

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14			
PARIS TURF	20/1	17/1	19/1	8/1	22/1	53/1	67/1	27/1	11/1	28/1	5/1	13/1	12/1	7/1			
TIERCE MAGAZINE	17/1	15/1	18/1	7/1	23/1	55/1	70/1	29/1	10/1	25/1	3/1	11/1	14/1	5/1			

LE PARISIEN

4 - 11 - 12 - 14 - 3 - 9 - 2 - 10 - 5

TURFOMANIA

14 - 11 - 4 - 3 - 12 - 5 - 9 - 13 - 10

L'ALSACE

11 - 4 - 12 - 2 - 3 - 9 - 1 - 5 - 13

TURF-FR.COM

11 - 4 - 9 - 14 - 12 - 5 - 3 - 1 - 2

EQUIDIA

11 - 4 - 14 - 9 - 12 - 5 - 1 - 2 - 8

EUROPE 1

14 - 9 - 11 - 4 - 5 - 2 - 1 - 3 - 7

LE QUOTIDIEN DE LA RÝUNION

14 - 11 - 12 - 9 - 1 - 4 - 13 - 10

ZONE-TURF.FR

9 - 11 - 4 - 14 - 12 - 1 - 3 - 5 - 13

APTITUDES

FORME : 9 - 4 - 14 - 12 - 11

CLASSE : 11 - 2 - 9 - 12 - 13

PROGRES : 13 - 10 - 11 - 4 - 2

REGULARITE : 10 - 1 - 3 - 8 - 5

ENTRAINEURS EN FORME :

K. LEBLANC – L.CL. ABRIVARD – S. GUARATO

DRIVERS EN FORME :

B. ROCHARD – E. RAFFIN – A. ABRIVARD

FAVORIS : 11 - 4 - 14 - 12 - 2 - 9 - 13

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

3 - WORKING CLASS HERO

8 - J'AIME LE FOOT

7 - JAZZMAN DEBAILLEUL

5 - KING OPERA

10 - IBIKI DE HOUELLE

6 - HAPPY DANICA

1 - IDYLLE EXPRESS